СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.01.2021                                                                                                      № 269

	О структуре  администрации муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области

Рассмотрев предложение администрации муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области, в соответствии со статьёй 23 Устава муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области Совет народных депутатов муниципального образования поселок Никологоры р е ш и л:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области с 01.02.2021 года согласно приложению.
2. Определить предельную численность муниципальных служащих администрации в количестве 18 человек.
[bookmark: _GoBack]3. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов от 20.06.2014 №63 «О структуре местной администрации».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Маяк».

Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов                              Ю.В. Судаков